COMUNICADO

O  Município de Cachoeiro de Itapemirim,  por intermédio da Secretaria Municipal de

Cultura e Turismo – SEMCULT, FAZ SABER a todos que se encontra aberto o EDITAL N.º

003/2023  –  Edital  de  Seleção  de  Palestrantes,  Oficineiros,  visando o  Encontro  de

Capoeiristas “Mestre Salatiel” – destinados a pessoas físicas e jurídicas, com a finalidade

de formação, promoção e valorização da Capoeira e demais folguedos no Município,  com

fulcro no Artigo 25 da Lei nº 8.666/93.

Os  interessados  deverão  realizar  as  inscrições  por e-mail  no  endereço  eletrônico

semcult.editais@gmail.com  ,   entre os dias 24 de março de 2023 até as 23h59min do dia

14  de  maio de  2023, para  participação  no  evento  ENCONTRO  DE  CAPOEIRISTAS

“MESTRE SALATIEL”  que será  realizado de 04 à 06 de agosto de 2023, na Praça de

Fátima, Av Beira Rio, no Centro do Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES.

O  Edital  e  seus  anexos,  estão disponíveis  no  site  www.cachoeiro.es.gov.br  , na  aba

Transparência/Editais, e será divulgado em Diário Oficial do Município.

A  impugnação  deste  edital  poderá  ser  realizada  através  do  endereço  eletrônico

semcult.editais@gmail.com, utilizando  como  protocolo  de  recebimento  da  mesma,  a

resposta enviada pela SEMCULT no mesmo e-mail.

Quaisquer Informações e esclarecimentos, poderão ser obtidas pelo    pelo telefone

(028) 3155-5334, falar com a Gerência Adjunta de Eventos e Patrimônio Imaterial.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 23/003/2023.

                                             FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

mailto:semcult.editais@gmail.com
mailto:semcult.editais@gmail.com
http://www.cachoeiro.es.gov.br/

		2023-03-23T12:40:16-0300
	FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS MOREIRA:00354418793